
78
79
81
83
85

27
10
11
11
30

105
89
92
94
115

46
42
49

54
43
50
45
54

51

61

寺石　弘美

稲原　友子

北林　ゆかり

西原　寿世

深井　千恵

優勝

準優勝

３位

４位

５位

ＮＥTＨＤＣＰＴＯＴＡL宇治大石曽束氏　名順　位

【レディースクラス】

73
74
75
79
79

21
11
20
18
25

94
85
95
97
104

46
42
46
46
54

48
43
49
51
50

宮田　潔

楮原　一男

木原　信隆

小山　誠

八木　邦雄

優勝

準優勝

３位

４位

５位

ＮＥTＨＤＣＰＴＯＴＡL大石曽束氏　名順　位　

【シニアクラス】

レディースクラス優勝者
寺石　弘美

シニアクラス優勝者
宮田　潔

同ネットはローハンディキャップ、年長者の順により順位を決定

月例杯 シニア・レディースクラス成績
2024年 11月度


